

## بخش هایی از نامه ی هلال محمداف از زندان

چه کسانی پشت افرادی که به من و ده ها و صدها انسان آزاده لکه ی سیاه و انگ می زنند، ایستاده است؟

/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

به گزارش مرکز فرهنگی قفقاز به نقل از اسلام آذری، هلال محمداف، سردبیر نشریه ی «تولیشی صدو = صدای تالش» در جمهوری آذربایجان، مدافع حقوق بشر، دارای دکترای ریاضیات و فیزیک و از تالشان جمهوری آذربایجان می باشد که اخیراً به اتهام حمل مواد مخدر از سوی نیروهای امنیتی این کشور بازداشت و زندانی شده است.

در مصاحبه ای که در تاریخ 12 ژوئن سال 2012 (23 خرداد 1391) در آستارا با برنامه ی «در شب میخانه و فولکلور تالش» با کانال تلویزیونی NTV روسیه داشتیم، عنوان کردم «اگر چه میلیون ها دلار برای یوروویژن هزینه شد اما ما {تالش ها &ndash; مترجم} بدون صرف حتی یک قپیک {واحد پول خرد جمهوری آذربایجان &ndash; مترجم} هم کشورمان، هم تالشان و هم شاعر مشهور علی آقا واحدی و {شعر} میخانه ی مان را به دنیا شناسانندیم». این سخنان من، سخنان سیاسی نبوده و علیه کسی ایراد نشده است بلکه برای آگاهی دادن به انسان ها و از آن جمله، حکومت آذربایجان بیان شده است و هدف من دعوت آن ها به مبارزه در جهت انجام اصلاحات سالم و دموکراتیک بود.

جای تأسف است که این هدف صادقانه ی من با شیوه های غیراخلاقی و وحشیانه، به حبس و بازداشت من منجر شد. با کدام قانون و اصول انسانی &ndash; اخلاقی سازگار است که نسبت به من که برای ده ها هزار دانش آموز و دانشجو نه تنها فیزیک و ریاضیات بلکه ادب و اخلاق، فرهنگ، حقوق، دین، تاریخ، ادبیات و فلسفه هم در فرصت های پیش آمده تدریس می کردم، هزار و یک ظلم و ستم روا دارند و با قرار دادن مواد مخدر در جیبش او را بازداشت و زندانی کنند؟

نیروهایی که به صورت وحشیانه معلم و دانشمندی را که فعالیت هایش سالم و شفاف می باشد را با ضرب و شتم و سخنان رکبیک و با زور سوار ماشین می کنند و به «اداره ی کل مبارزه با مواد مخدر» می برند و در آن جا گویا از جیبش مواد مخدر بیرون می آورند، به چه کسانی خدمت می کنند؟ چه کسانی این دستور را به آنان می دهد؟ چه کسانی این جوانان 25 &ndash; 30 ساله را این گونه وحشی و بی اخلاق تربیت کرده است؟ مربیان و اساتید آن ها چه کسانی هستند؟ پدر و مادر آن ها چه کسانی هستند؟ ...

این جوانان به بیماری های روحی و روانی مبتلا شده اند. گویا همه ی آن ها درک می کنند که دست به جنایت بزرگی زده اند. جوان عصبی که مرا کتک می زد، دستش می لرزید. ...

چه کسانی پشت افرادی که به من و ده ها و صدها انسان آزاده لکه ی سیاه و انگ می زنند، ایستاده است؟/خ

پایان پیام.